РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
15 марта 2021г.                            с. Легостаево                                 № 9/6 - 1Р
О внесении изменений в решение Легостаевского
сельского Совета депутатов от 01.02.2021 г.№ 7/6-2Р
«О бюджете Легостаевского сельсовета  на 2021 год
и плановый период 2022-2023 годов».
  В соответствии с п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 190, 191 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава Легостаевского сельсовета Новоселовского района Красноярского края,

Легостаевский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Легостаевского сельского Советов депутатов от 01.02.2021 года № 7/6-2P «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

1.1. дополнить статьей 4.1. следующего содержания:
 Статья 4.1. Произведенные расходы

   Расходы, произведенные администрацией Легостаевского сельсовета с 1 января 2021 года по 1 февраля 2021 года в размере 95969,05 рублей учтены в составе расходов  решения № 7/6-2Р от 01.02.2021 года Легостаевского сельского Совета депутатов «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
    2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Легостаевские вести.

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина